NAHRADNIi DOPRAVA ZA VLAK
Zajec€i - Kobyli - Hodonin

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

PFepravu zajistuje: ARRIVA viaky s.r.o.

I

VYLUKOVY

I

JIZDNi RAD

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Plati od 1.8. do 31.8.2025

PRACOVNI DNY

| Zagatek vyluky 1.8.2025

prabéh vyluky 2.8. - 29.8.2025

Cislo spoje NAD: 14501 14503 14505 14507 14509 14513 14515 14517 14519 14521 14523 14525 14527 14529 14531 14533
Cislo spoje:
Cislo linky: xS52 xS52 xS52 xS52 xS852 xS52 xS52 xS852 xS52 xS52 xS52 xS52 xS852 xS52 xS52  xS52
. R R R R R R R R R R R R R R R R
Zastavka ) . . R
=D D =D = 5D =D = 5D =D = 5D =D = 5D =D = 5D =D = 5D =D = 5D
555 Zajeci, zel.st. 5:09 6:12 7:12 8:12 9:06 | 11:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 21:07 | 23:06
555 Velké Pavlovice, aut.nadr., na zast. IDS JMK 5:16 6:19 7:19 8:19 9:13 | 11:13 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:13 | 21:14 | 23:13
555 Boretice, na zast. IDS JMK 5:22 6:25 7:25 8:25 9:19 | 11:19 | 13:19 | 14:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 | 20:19 | 21:20 | 23:19
= 551 Klobouky u Brna 5:25 9:25 11:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
= 551 Velké Paviovice 5:33 6:33 7:28 8:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
650 Kobyli, na zast. IDS JMK 5:27 6:30 7:30 8:30 9:24 | 11:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24 | 21:25 | 23:24
= 662 Kyjov 5:39 6:39 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 18:39

SOBOTA + NEDELE

prabéh vyluky 2.8. - 30.8.2025

Cislo spoje NAD:
Cislo spoje:
Cislo linky:

14505

x852

14509

xS52

14509

14513 14513 14515 14515 14519

x852 xS52  x852  xS52

konec vyluky 31.8.2025

14519

xS52

. ® ® ® 1 ® 1 t
Zastavka - -h - - [loxs) =D - (i) =D =db =05 e =00

555 Zajeci, zel.st. 6:12 7:12 9:06 11:06 | 11:06 | 13:06 | 13:06 15:06 § 17:06 | 17:06 | 19:06 | 19:06 | 21:07 | 21:07 | 23:0
555 Velké Pavlovice, aut.nadr., na zast. IDS JMK 6:19 7:19 9:13 11:13 | 11:13 | 13:13 | 13:13 : 15:13 § 17:13 | 17:13 | 19:13 | 19:13 | 21:14 | 21:14 | 23:13
555 Boretice, na zast. IDS JMK 6:25 7:25 9:19 11:19 | 11:19 | 13:19 | 13:19 3 15:19 § 17:19 | 17:19 | 19:19 | 19:19 | 21:20 | 21:20 | 23:19

= 551 Velké Paviovice 7:33 11:33 13:33 5
650 Kobyli, na zast. IDS JMK pFij. 7:30 11:24 13:24 :
650 Kobyli, na zast. IDS JMK odi.| 6:30 51 7:30 9:24 9:24 | 11:24 | 11:24 | 13:24 | 13:24 | 15:24 | 15:24 § 17:24 | 17:24 | 19:24 | 19:24 | 21:25 | 21:25 | 23:24
650 Brumovice, zZel.st. (z) 7:33 9:27 9:27 11:27 | 11:27 | 13:27 | 13:27 | 15:27 | 15:27 § 17:27 | 17:27 | 19:27 | 19:27 | 21:28
660 Cej¢, nam., na zast. IDS JMK 7:41 9:35 9:35 | 11:35 | 11:35 | 13:35 | 13:35 | 15:35 | 15:35 | 17:35 | 17:35 | 19:35 | 19:35 | 21:36
910 Muténice, na ul. Vinafska u Zel. zast. 7:50 9:44 9:44 11:44 | 11:44 | 13:44 | 13:44 | 15:44 | 15:44 | 17:44 | 17:44 | 19:44 | 19:44 | 21:45
910 Muténice, u mlyna, na zast. IDS JMK 7:54 9:48 9:48 11:48 | 11:48 | 13:48 | 13:48 | 15148 | 15:48 § 17:48 | 17:48 | 19:48 | 19:48 | 21:49
900 Hodonin 8:11 10:05 | 10:05 | 12:05 | 12:05 | 14:05 | 14:05 | 16:05 | 16:05 § 18:05 | 18:05 | 20:05 | 20:05 | 22:06

= R13 Brno 8:23 10:23 10:23 12:23 12:23 14:23 14:23 16:23 16:23 18:23 18:23

= S9 Staré Mésto u Uh. Hradisté 8:54 10:54 10:54 12:54 12:54 14:54 14:54 16:54 16:54 18:54 18:54 20:54 20:54
Vysvétlivky:

= navazujici spoje T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

@ % IN

zastavka celodenné na znameni
spoje na sebe navazuji bez prestupu
jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

Zastavka NAD je v obci

(03]

L

preprava jizdnich kol
spoj nahradni autobusové dopravy




VYLUKOVY JiZDNi RAD

NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK
Hodonin - Kobyli - Zajeci

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.8. do 31.8.2025

Prepravu zajistuje: ARRIVA vlaky s.r.o.

PRACOVNI DNY

| zZagatek vyluky 1.8.2025
priibéh vyluky 2.8. - 29.8.2025

Cislo spoje NAD: 14502 14504 14506 14508 14510 14512 14514 14516 14518 14520 14522 14524 14526 14528 14530
Cislo spoje:
Cislo linky: xS52 xS852 xS52 x852 xS52 x852 xS52 x852 xS52 xS52 xS52 xS52 xS52 xS52
. . R K R R R R R R R R R R R
Zbna Zastavka . , . L W W
[esfor o) [=sfor o) S [=sr o) [ssior o) [=sor o) [ssior o) [=sr o) ) [=sor o) [=sor o) [l [=sor o)
650 Kobyli, na zast. IDS JMK 5:32 7:32 10:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:32 5 17:32 19:32 | 20:32 | 22:32
555 Boretice, na zast. IDS JMK 5:37 7:37 10:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 19:37 | 20:37 | 22:37
= 551 Klobouky u Brna 22:50
555 Velké Pavlovice, aut.nadr., na zast. IDS JMK 4:42 5:44 6:44 7:44 8:44 10:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 22:44
555 Zajeci, zel.st. 4:50 5:52 6:52 7:52 8:52 | 10:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 | 22:52
= S51 Breclav 5:05 6:07 7:07 8:07 9:10 11:07 13:07 14:12 15:07 17:07 19:10
= S51 Sakvice 13:57 19:57 22:57
= R13 Brno 4:53 5:57 6:55 7:57 8:57 10:57 12:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:57
= R13 Staré Mésto u Uh. Hradisté 7:01 9:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:00 21:03 23:01

SOBOTA + NEDELE

prabéh vyluky 2.8. - 30.8.2025

konec vyluky 31.8.2025

Cislo spoje: 14508 14510 14510 14512 14512 14516 14516
Cislo spoje:
Cislo linky: xS52  xS52 xS52 xS52 xS52 xS52  xS52

Zastavka ®t ®t ® 1 ® 1 ® 1 ® 1 ® 1 ® 1 ® 1 ® ®t
[eloxo) [ox) [eloxo) [ox) [loxo) [ox) [loxo) ["ox) [loxo) ["ox5) [oxo (o) [ox (o) [ox (o) ["ox) (o)
Hodonin 7:49 9:49 9:49 | 11:49 | 11:49 | 13:49 | 13:49 | 15:49 | 15:49 | 17:49 | 17:49 | 19:49 | 19:49 | 21:49
910 Muténice, u mlyna, na zast. IDS JMK 8:04 10:04 | 10:04 | 12:04 | 12:04 | 14:04 | 14:04 § 16:04 | 16:04 | 18:04 | 18:04 | 20:04 | 20:04 | 22:04
910 Muténice, na ul. Vinafska u Zel. zast. 8:10 10:10 | 10:10 | 12:10 | 12:10 | 14:10 | 14:10 § 16:10 | 16:10 | 18:10 | 18:10 | 20:10 | 20:10 | 22:10
660 Cejé, nam., na zast. IDS JMK 8:21 10:21 | 10:21 | 12:21 | 12:21 | 14:21 | 14:21 | 16:21 | 16:21 | 18:21 | 18:21 | 20:21 | 20:21 | 22:21
650 Brumovice, Zel.st. (z) 8:27 10:27 | 10:27 | 12:27 | 12:27 | 14:27 | 14:27 § 16:27 | 16:27 | 18:27 | 18:27 | 20:27 | 20:27 | 22:27
650 Kobyli, na zast. IDS JMK pFij. 8:32 10:32 | 10:32 | 12:32 | 12:32 | 14:32 | 14:32 § 16:32 | 16:32 | 18:32 | 18:32 | 20:32 | 20:32 | 22:32
650 Kobyli, na zast. IDS JMK odj.| 5:32 6:32 8:32 8:32 | 10:32 | 10:32 | 12:32 | 12:32 | 14:32 | 14:32 § 16:32 | 16:32 | 18:32 | 18:32 | 20:32 | 20:32 51 22:32
555 Boretice, na zast. IDS JMK 5:37 6:37 8:37 8:37 | 10:37 | 10:37 | 12:37 | 12:37 | 14:37 | 14:37 § 16:37 | 16:37 | 18:37 | 18:37 | 20:37 | 20:37 22:37
555 Velké Pavlovice, aut.nadr., na zast. IDS JMK 5:44 6:44 8:44 8:44 | 10:44 | 10:44 | 12:44 | 12:44 | 14:44 | 14:44 | 16:44 | 16:44 | 18:44 | 18:44 | 20:44 | 20:44 22:44
555 Zajeci, zel.st. 5:52 6:52 8:52 8:52 | 10:52 | 10:52 | 12:52 | 12:52 | 14:52 | 14:52 § 16:52 | 16:52 | 18:52 | 18:52 | 20:52 | 20:52 22:52
= S51 Breclav 7:07 9:10 9:10 11:07 11:07 13:07 13:07 15:07 15:07 17:07 17:07 19:10 19:10
= S51 Sakvice 22:57
= R13 Brno 5:57 6:55 8:57 8:57 10:57 10:57 12:57 12:57 14:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57 | 20:57 | 20:57
= R13 Staré Mésto u Uh. Hradisté 7:01 9:01 9:01 11:01 11:01 13:01 13:01 15:01 15:01 17:01 17:01 19:01 19:01 21:03 21:03 23:01
Vysvétlivky:
= navazujici spoje T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
(z) zastavka celodenné na znameni &b  preprava jizdnich kol
spoje na sebe navazuiji bez pfestupu =  spoj nahradni autobusové dopravy

Ly
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu

Zastavka NAD je v obci




